BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6338/TCHQ-TXNK
V/v vướng mắc thực hiện thủ tục hoàn thuế
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2010

	Kính gửi:
	Công ty ô tô TOYOTA Việt Nam.
(Phúc Thắng, Thị xã Phúc Yên, Vĩnh Phúc)

Trả lời công văn số 445/2010/TMV-LPD ngày 24/09/2010 của Công ty ô tô Toyota Việt Nam về việc thực hiện thủ tục hoàn thuế đối với số khung giá sắt làm bao bì đóng gói sản phẩm, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Để đảm bảo việc xử lý hoàn thuế đối với số khung giá sắt làm bao bì đóng gói sản phẩm đúng quy định của pháp luật, đảm bảo quyền lợi của Công ty; Tổng cục Hải quan xin ghi nhận vướng mắc của Công ty để trao đổi với các đơn vị có liên quan xử lý. Tổng cục Hải quan sẽ có văn bản trả lời Công ty trong thời gian sớm nhất.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty ô tô TOYOTA Việt Nam được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK(3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Dương Phú Đông